[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от26.11.2020                                                                                                   №8/38
Ставрово

О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев ходатайство коллектива МБУК ЦКиС  о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш  и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации поселка Ставрово:
-  за вклад в сохранении и развитие культурных ценностей поселка, активную гражданскую позицию  и в связи с 65 - летием – Крылову Галину Михайловну–  директора МБУК ЦКиС  п. Ставрово.

2. Рекомендовать   премировать работника за счет средств  фонда оплаты труда  в  размере  50% должностного оклада .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов
поселка Ставрово                                                           Н.А. Ионова